
Dodatek č. 1 
 

k Rámcové kupní smlouvě  
 

uzavřené dne 1.8.2017 26.3.2012 

(dále jen „smlouva“) 

 
Dodavatel: 
 

Ecolab  s. r.o.,  

 

Voctářova 2449/5, 180 00  Praha   

IČO: 46995935, DIČ: CZ46995935, zapsaný u OR vedeného Městským soudem v Praze odd.C, 

vl.300669 

Zastoupený : Ing. Janem Boháčkem, jednatelem společnosti  

 
  
a 
 
Odběratel: 
 
Uherskohradišťská nemocnice a. s., 
 
Se sídlem: Uherské Hradiště, J. E. Purkyně 365, PSČ 686 68 
IČ: 27660915 
DIČ: CZ27660915 
Bankovní spojení: ČSOB,a.s., č.ú.: 249980999/0300 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4420 
Zastoupená: MUDr. Petrem Sládkem, předsedou představenstva 
 
se dohodly na změně článku 5 smlouvy, který bude mít nadále nové následující znění: 

 
 

  
„ 5. Cena 
Aktuální ceny za zboží jsou smluvní a jsou specifikovány v cenových nabídkách 
prodávajícího ( příloha č.1 – Ceník chemie a příloha č.2 – Ceník úklidové techniky ). 
V příloze č. 1 jsou uvedeny platné aktuální katalogové ceny širšího sortimentu 
prodávajícího bez poskytnutých slev kupujícímu, v příloze č.2 jsou uvedeny platné 
aktuální katalogové ceny širšího sortimentu úklidové techniky a úklidových pomůcek bez 
poskytnutých slev kupujícímu. V případě změny cen informuje prodávající e-mailem 
kupujícího 30 kalendářních dní předem. Kupní cena je odvozena z aktuální ceny zboží, 
která je uvedena v platném ceníku prodávajícího a ten poskytuje kupujícímu na svoje 
zboží tyto slevy : 
 
a) Úklidová chemie     
b) Úklidová technika    

 



2 

 

Pojištění a obal jsou zahrnuty v ceně zboží. Dopravné do sídla kupujícího je zahrnuto 
v ceně zboží, pokud hodnota objednávky překročí 10 000 Kč bez DPH, v opačném 
případě bude prodávající účtovat kupujícímu dopravné paušálně ve výši 500 kč (bez 
DPH). 
  
Platbu za dílčí dodávky provádí kupující na základě vystavené faktury v termínu 
splatnosti 45 dní od převzetí zboží kupujícím. Kupující se zavazuje zaplatiti smluvní 
cenu za řádně provedené dodávky zboží, a to v termínu splatnosti faktury. 

 

 S účinností od 1.11.2021 se mění ceny uvedené v příloze č. 1 a 2, nové znění 
Přílohy č.1 a 2 jsou součástí tohoto Dodatku č.1. 

 
 

 
1. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. 

 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. Spolu s tímto dodatkem bude v registru smluv uveřejněna i 
smlouva. 
 

3. Na tento dodatek (včetně smlouvy) se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění.  Obě smluvní strany souhlasí s tímto uveřejněním a sjednávají, že správci registru 
smluv zašle tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv kupující. Kupující 
bude při přípravě dokumentu k uveřejnění vycházet z písemných (e-mail) pokynů 
prodávajícího, a to zejména ve věci znečitelnění obchodního tajemství, osobních údajů a 
jiných zákonem chráněných údajů. Pokud k písemnému (e-mail) sdělení prodávajícího o 
znečitelnění konkrétních údajů v dodatku, resp. smlouvě nedojde ještě před uzavřením 
dodatku, potvrzuje tímto prodávající, že výslovně souhlasí s uveřejněním dodatku a 
smlouvy v plném rozsahu.  
 
 

4. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom. 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku č.1 přečetly, s jeho obsahem bez výhrad 
souhlasí, že je projevem jejich svobodné vůle, na důkaz čeho připojují své podpisy. 

 
 
V Praze dne:                        V Uherském Hradišti dne: 
 
 
Ecolab s.r.o.:       Uherskohradišťská nemocnice a. s.: 
 
 
 
 
……………………………………….. ………………………………………….. 
               Jan Boháček         MUDr. Petr Sládek 
        Jednatel společnosti              předseda představenstva 


